

**Lasimela Holding ApS**  
**Hybenvej 42, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 04 04 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

---

**Mette Sand Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lasimela Holding ApS  
Hybenvej 42  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 04 04 67  
Stiftet: 3. juli 2014  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Mette Sand Knudsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, i lighed med sidste år, at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber. Aktierne i Egelinds Malerfirma A/S er afhændet i 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.770.168 kr. mod 789.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.475</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.734.961	793.329
Andre finansielle indtægter	58.456	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.861	-316
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.780.081</b>	<b>788.013</b>
1 Skat af årets resultat	-9.913	1.170
<b>Årets resultat</b>	<b>1.770.168</b>	<b>789.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.235.039	443.329
Udbytte for regnskabsåret	660.000	345.000
Overføres til overført resultat	2.345.207	854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.770.168</b>	<b>789.183</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.535.039
3	Andre tilgodehavender	<u>302.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.000</u>	<u>1.535.039</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.000</u></b>	<b><u>1.535.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>7.845</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.845</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.056.341</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.056.341</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>713.667</u>	<u>101.838</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.770.008</u></b>	<b><u>109.683</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.072.008</u></b>	<b><u>1.644.722</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	60.000	60.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.235.039
7 Overført resultat	2.346.390	1.183
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	345.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.066.390</u></b>	<b><u>1.641.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	0
Selskabsskat	2.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.618</u>	<u>3.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.618</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.072.008</u></b>	<b><u>1.644.722</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.068	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.845</u>	<u>-1.170</u>
	<u><b>9.913</b></u>	<u><b>-1.170</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	300.000	300.000
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Opskrivninger primo	1.339.378	896.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	793.329
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-839.378</u>	<u>0</u>
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-350.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.339.378</b></u>
Afskrivninger på goodwill primo	-104.339	-104.339
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>104.339</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-104.339</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.535.039</b></u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>302.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>302.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>302.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>302.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>302.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	7.845	6.675
Udskudt skat af årets resultat	<u>-7.845</u>	<u>1.170</u>
	<u>0</u>	<u>7.845</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.235.039	791.710
Resultatandel	<u>-1.235.039</u>	<u>443.329</u>
	<u>0</u>	<u>1.235.039</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.183	329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.345.207</u>	<u>854</u>
	<u>2.346.390</u>	<u>1.183</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	345.000	250.000
Udloddet udbytte	<u>-345.000</u>	<u>-250.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>660.000</u>	<u>345.000</u>
	<u>660.000</u>	<u>345.000</u>